АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2019 года

  № 8
О передаче жилых помещений

в собственность граждан
На основании ст.2., ст.7., Закона РФ от 04.07.1991 N 1541-1 (ред. от 20.12.2017)
 "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать бесплатно в собственность граждан занимаемые ими жилые помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования Боровлянский сельсовет, согласно прилагаемому списку (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Боровлянского сельсовета                                                         В.Е.Фомин
                                                                                                                              Приложение

 к постановлению администрации

Боровлянского сельсовета Троицкого

Района Алтайского края

от 19.03.2019 г. № 8
Перечень

жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования Боровлянский сельсовет, передаваемых гражданам в порядке приватизации
	Адрес расположения жилых помещений
	Правообладатели жилых помещений

	Алтайский край Троицкий район с.Боровлянка ул.Заводская д.10
	Рогожина Нина Федоровна

	Алтайский край Троицкий район с.Боровлянка ул.Школьная д.2

	Сазонова Ирина Павловна